—

" Item, li necelFc fuerit ad corpus meum vel harrcdum mcorum redimendum»
" mihi auxilium d.ibunt. Item, aliud auxilium mihi facient, quando milites terrse

" mea; mihi auxiliahuntiir, et illud debent fieri per 12 burgcnfium. Et dabunt
" multuram ad mole ndinuni meum fcilicet 13 vas de proprio blado fuo ; de blado
" fuo vero enipto, dabunt 16'°. Item, li quis emerit burgagium, dabit mihi 4
" denarios de feilina fua. Item, fi quis burgenfis fummonirus fucrit rationabiliter
" per leges fuas veniendi ad placita burgi, cc dcfecerit, daliit 6 denarios. Item,
" burgenfes mei quieti erunt de pannagio fuo, intra divifas fuas de porcis fuis,

" fcilicet, a Croker beck, ufquc ad rivuluni de Culdertum (falvo maercmio). Et
" fcicndum
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*' fciendum eft, quod fi porci fui exeunt praedidtas divifas, dabunt mihi pannagium
" fc, vicelimum porcum. Et (i forte aliquis burgenfium habeat unum viginti

" porcos, dabit mihi pro unoquoque porco denarium. Et li porci fui venient fine

" licentia mea in foreftam meam Inncrdale, dabunt cfchapium. Item, vigiUas

" burgi debent inciperc a burgenfibus ; ct ii quis dcfecerit in eifdem vigiliis dabit
" mihi 6 denarios. Item, fi burgenlis cccidcrit in placito, pro defeclu refponli,

" dabit 4 denarios domino de forisfaclo, et recuperabit placitum fuum. item, fi

" convicium apertum dixerit aliqiiis burgcniis vicino fun, dabit domino trcs foli-

" dos pro forisfae'lo, fi ipfc convictus fuerit inde. Et fi quis percufletit vicinum
«' fuum fine fanguine tracfto, dabit domino pro forisfacfto trts iolidos, li inde con-
*' vi(flus fuerit- Et fi quis traxerit I'anguinem de vicino luo cum armis, dabit

*• domino pro fonsfafto i 8 folidos, fi convidiis fuerit. Item, talis efi confuetudo
" burgenfium, et viventium omnium fccundum icgem villa:, fi latrocinium alicui

*' przedictorum imponitur purgabit fe per 36 homines, femel lecundo, tertio, et

" poftea ejeolus erit a communione burgi, ct omnia ca'aila fua, et donius ejus et

" omnia quae poffidet faifiahuntur m manu domini. Item, fi qu;s vcrberavcrit

" prjepofuum villae, dabit domino pro forisfaito dimidiam marcam, fi inde con-
*' vidus fuerit ; et fi traxeru fanguinem de eo, quoquo modo fuerit, dabit' domino
" pro forisfacflo 18 folidos fi inde convid^us tuent. item, pricpofitus debet fieri

«' per eledtionem burgenfn.m. item, fialiquis burgenfis vcndiderit res fua s alicui

" non burgenfi, et ille noluerit reddere; licet idem burgciifi caperc namium fuum
" intra burgum fine alicujus licentia. It^m, fi aliquis burgenfis \oluerit vendere
" terrain fuam, fc. Burgagium fuv.m, lifct ti vcndcrc et ire libere ubi voluerit.

*' Item, fi burgenfis cment burgagium infra villam, ct ille tenucrit per annum et

" diem abfque calumpnia alicujus, tena illi rcm.inebit quieta, nifi aliquis pofiit

" monfi:rare jus fuum, et extra regnum fuerit in negotiatione vd })eregrinaiione.

" Item, fi uxor burgenfis dixerit aliquod convitium vicinae fuae, et ilia inde con-
«« vida fuerit, dabit domino pro forisfacto 4 denarios. Item, omncs burgenfes et

" liberi eorum quieti crunt a theolonio in tota terra mea de propriis catallis bur-
" genfium. Item, licet burgenfibus ire in forefta mea de Innerdale, ad mercato-
«' rium fuum faciendum, fine arcu et fagittis. Item, fi aliquis extrancus venerit

" in burgum, ct fie burgenfis per annum et diem fine calumpnia alicujus; liber

" deinceps remanebit, nifi fit de dominico regis. Item, burgenfes non ampura--
" bunt pedes canum fuorum infra divifas fuas : et fi forte aliquis canis fcquitur

' aliquem burgenfem extra divifas fuas in via, excepta forefta mea de Inncrdale,

«' non calumpniabitur inde a quoquam. Item, burgenfes non placitabunt pro
«' aliqua read me pertinentc, extra placitum burgi ; nifi de forefta mea, ct dc corona
" regis. Item, fi aliquis qui vixerit fccundum legem villae fornicatus fuerit cum
«« filia alicujus ruftici infra burgum ; non dabit merchet, nili cam defponlaverit,

" Item, fi quis burgenfis non aL-dificaverit burgum fuum infra terminum fibi fta-

" tutum, fcUicet infra annum ; dabit domino pro forisfado 12 denarios. Item,

«' affefius tindorii, textorii, fullonici dcbcnt fieri per vifum 12 burgi nfium ; ct fi

" quis iiatuium eorum fuerit tranfgrefibs, dabii domino pio foris acto 12 denarios,

" fi inde convidus fuerit. Item, licet burgenfibus emcre quicquid voluerint infra

«' burgum, et vcndcrc, fine calumpnia alicujus. Item, burgenfes qui carucas
•' habent
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" habcnt, arabunt tnihi uno die de mancufquc ad nonam, annuatim, ad fiimmoni-
" tionem pisepofiti mei ; ct unum quodqiie burgagium inveniet unum homincm
" in autumno ad metcndiim, ct habcbnnt prandium fuum qiiando arabunt, ct

" metcnt. Et fciendum ell, quod pro hoc fcrvitio, habebunt comrnumm pafhi-
" ram de Corkcrbeck ufque ad prredicium rivulum de Culdertun, quando pra:-
' diota paflura vacua lit a b!ado et ffeno domini. Item, burgcnfes capiant
" neceffiiria nd propria tedificia fua intra pracdii^tas divifas, fine vifu forcscariorum
" (falvo nmeremioj. Item, fciendum elt, quod fi forte animalia buigcnfium
" tranfeant ultra rivulum de Culdertun, dabunt in ajftate pro decern anmiaiibus
" unum denarium, ct pro quinquies viginti ovibus ununi dcnariuni. His tcftibus.